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Recreatieve Meerkamp deel 3
Nijkerk, 10-12-2022

Programmanr. 1 Dames, 100m vrije slag Junioren 4 en ouder
10-12-2022 - 14:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Robyn Hoekert De Woelwaters 1:12.08 200703294 1:12.87 35.79 1:12.87
2. Anna van der Veen Flevo 1:17.67 200803150 1:15.12 36.24 1:15.12
3. Inge Kiers Deltasteur 1:17.68 200505222 1:17.22 37.38 1:17.22
4. S. de Velde Harsenhorst Deltasteur 1:17.07 200700296 1:17.44 37.68 1:17.44
5. Elisa Wursten Deltasteur 1:17.62 200803918 1:18.33 36.67 1:18.33
6. Denise School Deltasteur 1:17.20 200803772 1:18.45 38.82 1:18.45
7. Daniëlle van Dam De Woelwaters 1:24.22 200602528 1:19.54 37.77 1:19.54
8. Margriet Leeffers Deltasteur 1:16.81 197800448 1:20.36 38.28 1:20.36
9. Lyanne Hoogezand De Woelwaters 1:26.11 200604380 1:25.00 41.39 1:25.00

10. Esmee Kiers Deltasteur 1:26.94 200804366 1:25.77 41.89 1:25.77
11. Lisa van"t Padje De Woelwaters 1:26.26 200703564 1:26.82 39.97 1:26.82
12. Denise Naberman Deltasteur 1:28.65 200700294 1:26.99 41.35 1:26.99
13. Evi de Wit Flevo 1:30.66 200804326 1:28.44 41.77 1:28.44
14. Lieke Mandema Flevo 1:33.45 200803138 1:32.56 42.87 1:32.56
15. Elora Stindt De Woelwaters NT 200804780 1:47.28 47.21 1:47.28
DIS Sanne Timmer Flevo NT 200804380

AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

Programmanr. 2 Heren, 100m vrije slag Junioren 3 en ouder
10-12-2022 - 14:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Gilbert van de Beek Flevo 1:00.29 199601607 59.48 28.41 59.48
2. Pieter Buitelaar Flevo 1:15.98 197601693 1:04.45 30.64 1:04.45
3. Thijs Pijl Flevo 1:03.66 200601979 1:04.96 30.75 1:04.96
4. Wouter Priem De Woelwaters 1:14.83 200503885 1:12.75 34.96 1:12.75
5. Robin van As Flevo 1:21.93 200803661 1:14.80 35.67 1:14.80
6. Ruben Jonker De Woelwaters NT 200801863 1:21.20 39.78 1:21.20
7. Tygo Jansen De Woelwaters 2:02.43 200803477 2:07.82 57.62 2:07.82

AFGEM Frans de Lange Flevo 1:05.38 199206249
AFGEM Daniel Meijer Flevo 1:36.56 200603643

Programmanr. 3 Meisjes, 100m wisselslag Junioren 2 en 3
10-12-2022 - 14:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Joanne Huisman Deltasteur 1:44.87 201003090 1:35.64 FJ 1 1:35.64
2. Tessa Drost Deltasteur NT 201002034 1:35.64 FJ 2 1:35.64
3. Sophie van der Horst Flevo NT 201000246 1:38.99 1:38.99
4. Fleur Rutten Deltasteur 1:44.29 200902960 1:43.40 1:43.40
5. Naomi Naberman Deltasteur 1:45.80 200900712 1:43.99 1:43.99
6. Latoya Lowik Deltasteur NT 200902958 1:44.12 1:44.12

AFGEM Alexandra Ceron De Woelwaters 1:40.03 200902644
AFGEM Jiska Smit De Woelwaters NT 200903526

Programmanr. 4 Jongens, 100m wisselslag Junioren 1 en 2
10-12-2022 - 15:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Finn Kruithof Deltasteur 1:38.43 200902569 1:32.42 1:32.42
2. Guus Pijl Flevo 2:00.85 200900691 1:34.66 1:34.66
3. Thomas van Bruggen Flevo NT 201000113 1:36.20 1:36.20
4. Alon Meijer Flevo NT 200901551 1:43.33 1:43.33
5. Mattias van der Veen Flevo NT 201000887 1:44.14 1:44.14
6. Bram van Tongeren Zuiderzeezwemmers NT 200903497 1:47.19 1:47.19

DIS Lukas van Veen Flevo NT 201002395
RF - Nadat het contact met de wand is verbroken na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.
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Programmanr. 4, Jongens, 100m wisselslag, Junioren 1 en 2

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

DIS Niek Endeman Deltasteur 1:34.09 200902567
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Programmanr. 5 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 5 en Junioren 1
10-12-2022 - 15:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Femke Mandema Flevo 52.34 201100396 51.86
2. Reza Brugman De Woelwaters 51.30 201200794 52.33
3. Marlies van Diepenbeek Zuiderzeezwemmers NT 201103094 52.58
4. Maria Jdira Flevo 56.71 201102800 53.93
5. Lotte Boone De Woelwaters 57.23 201101792 56.65
6. Enora Kouwen Flevo 55.57 201100616 56.84
7. Else Schilder Deltasteur 55.04 201201812 56.93
8. Lindsey de Haan Zuiderzeezwemmers 59.47 201102602 1:00.32
9. Emma van Dijk Deltasteur 1:05.12 201201436 1:03.26

AFGEM Marlies Hazeleger Flevo 59.75 201102038

Programmanr. 6 Jongens, 50m schoolslag Minioren 5 en 6
10-12-2022 - 15:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Bram Drost Deltasteur 47.89 201200865 50.61
2. Sjors Pijl Flevo 51.33 201100865 54.17
3. Ruben de Waardt Zuiderzeezwemmers 59.03 201102481 58.48
4. Bastiaan Roorda Flevo 1:08.54 201100709 59.39
5. Stef Lugt De Woelwaters 1:07.49 201202075 1:02.39
6. Sike Bax Flevo NT 201102759 1:06.77

DIS Jasper Thiel Flevo 1:03.07 201200671 AF
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak

uitgevoerd.

Programmanr. 7 Meisjes, 50m rugslag Minioren 3 en 4
10-12-2022 - 15:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Emma Buitelaar Flevo 1:00.02 201300204 58.58
2. Ella Drost Deltasteur 1:08.29 201301392 1:03.16
3. Femke van As De Woelwaters NT 201400962 1:03.46
4. Lisa Hoksberg De Woelwaters NT 201301566 1:09.26

DIS Benthe van der Meer De Woelwaters NT 201301574
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Myrthe van der Meij De Woelwaters NT 201400964
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Emmelie Winkeler Deltasteur 55.55 201301390
AFGEM Felicia Smit De Woelwaters NT 201301564
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Programmanr. 8 Jongens, 50m rugslag Minioren 3 en 4
10-12-2022 - 15:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Stijn Koers Deltasteur 58.89 201300813 57.50
2. Thijmen van Steinvoren De Woelwaters NT 201301297 1:11.75
3. Stijn de Leeuw De Woelwaters NT 201301295 1:21.44
4. Evan Ossendrijver De Woelwaters NT 201301299 1:59.23

DIS Yorick van Bruggen Flevo NT 201300277
RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

Programmanr. 9 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 1 en 2
10-12-2022 - 15:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Julia Buitelaar Flevo NT 201500070 1:23.66
2. Feline Bosch Flevo NT 201500120 1:33.59

AFGEM Isa Foekens Flevo NT 201500152

Programmanr. 10 Jongens, 50m schoolslag Minioren 1 en 2
10-12-2022 - 15:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Rik Drost Deltasteur 1:19.39 201500125 1:14.98
2. van Chris Dijk Flevo NT 201500163 1:15.00

DIS Victor van der Horst Flevo NT 201600009
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

Programmanr. 11 Gemengd, 4 x 50m schoolslag 11 jaar en ouder
10-12-2022 - 15:25 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. De Woelwaters 1 De Woelwaters NT 3:06.25
Wouter Priem 05 43.19 Robyn Hoekert 07
Ruben Jonker 08 Daniëlle van Dam 06

2. Deltasteur 1 Deltasteur 3:06.36 3:06.91
Inge Kiers 05 45.84 Elisa Wursten 08 47.95
Denise Naberman 07 50.35 Niek Endeman 09 42.77

3. Deltasteur 2 Deltasteur 3:20.47 3:23.67
Naomi Naberman 09 56.02 Finn Kruithof 09 46.37
Latoya Lowik 09 52.77 Esmee Kiers 08 48.51

4. Flevo 4 Flevo NT 3:31.43
Thomas van Bruggen 10 53.76 Guus Pijl 09 52.50
Evi de Wit 08 51.66 Lieke Mandema 08 53.51

DIS Flevo 5 Flevo NT
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

Mattias van der Veen 10 52.18 Alon Meijer 09
Sanne Timmer 08 Anna van der Veen 08
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Programmanr. 12 Gemengd, 4 x 50m schoolslag Minioren 6 en Junioren 1 en jonger
10-12-2022 - 15:30 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Flevo 2 Flevo NT 3:45.18
Jasper Thiel 12 1:01.64 Sjors Pijl 11 53.52
Femke Mandema 11 54.31 Enora Kouwen 11 55.71

2. Deltasteur 1 Deltasteur 3:54.40 3:54.68
Stijn Koers 13 1:02.81 Bram Drost 12 47.70
Ella Drost 13 1:06.26 Else Schilder 12 57.91

AFGEM Flevo 1 Flevo NT

Programmanr. 13 Gemengd, 4 x 25m vrije slag Minioren 4 en jonger
10-12-2022 - 15:35 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Flevo 1 Flevo NT 2:00.20
1e  24.12  3e 1.36.22

Emma Buitelaar 13 58.15 Julia Buitelaar 15 1:02.05
Victor van der Horst 16 Yorick van Bruggen 13

Programmanr. 14 Dames, 50m vlinderslag Junioren 4 en ouder
10-12-2022 - 15:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Anna van der Veen Flevo 39.27 200803150 38.12
2. Daniëlle van Dam De Woelwaters 41.43 200602528 41.68
3. Inge Kiers Deltasteur 41.94 200505222 42.28
4. Elisa Wursten Deltasteur 39.27 200803918 42.39
5. S. de Velde Harsenhorst Deltasteur 43.94 200700296 44.32
6. Lyanne Hoogezand De Woelwaters 46.12 200604380 44.68
7. Margriet Leeffers Deltasteur 43.71 197800448 47.61
8. Denise Naberman Deltasteur 47.62 200700294 47.99
9. Denise School Deltasteur 45.41 200803772 48.04

10. Lisa van"t Padje De Woelwaters 48.84 200703564 49.07 FJ 1
11. Esmee Kiers Deltasteur 47.11 200804366 49.07 FJ 2
12. Evi de Wit Flevo 48.95 200804326 49.93
13. Lieke Mandema Flevo 54.22 200803138 54.81
DIS Sanne Timmer Flevo NT 200804380

VI - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.

DIS Robyn Hoekert De Woelwaters 38.93 200703294
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 15 Heren, 50m vlinderslag Junioren 3 en ouder
10-12-2022 - 15:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Pieter Buitelaar Flevo 31.60 197601693 31.23
2. Gilbert van de Beek Flevo 30.89 199601607 31.79
3. Thijs Pijl Flevo 33.25 200601979 33.08
4. Wouter Priem De Woelwaters 41.83 200503885 41.32
5. Robin van As Flevo 52.83 200803661 49.34
6. Ruben Jonker De Woelwaters NT 200801863 50.92

AFGEM Frans de Lange Flevo 35.72 199206249
AFGEM Daniel Meijer Flevo 50.18 200603643
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Programmanr. 16 Meisjes, 50m schoolslag Junioren 2 en 3
10-12-2022 - 15:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Fleur Rutten Deltasteur 48.22 200902960 47.90
2. Joanne Huisman Deltasteur 48.62 201003090 50.04
3. Latoya Lowik Deltasteur 52.37 200902958 51.48
4. Brit van Keeken De Woelwaters NT 201003712 53.03
5. Sophie van der Horst Flevo 52.06 201000246 53.50
6. Naomi Naberman Deltasteur 53.79 200900712 54.60
7. Tessa Drost Deltasteur 56.92 201002034 55.97
8. Marlies Sanders De Woelwaters NT 200904210 58.15

AFGEM Alexandra Ceron De Woelwaters 47.36 200902644
AFGEM Jiska Smit De Woelwaters 50.35 200903526

Programmanr. 17 Jongens, 50m schoolslag Junioren 1 en 2
10-12-2022 - 15:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Niek Endeman Deltasteur 45.99 200902567 45.27
2. Finn Kruithof Deltasteur 45.72 200902569 45.36
3. Mattias van der Veen Flevo 49.57 201000887 50.28
4. Lukas van Veen Flevo 57.41 201002395 52.90
5. Guus Pijl Flevo 53.09 200900691 54.07
6. Thomas van Bruggen Flevo 57.05 201000113 57.42
7. Bram van Tongeren Zuiderzeezwemmers 57.90 200903497 57.46
8. Alon Meijer Flevo 1:01.42 200901551 58.42

AFGEM Micha Jongsma De Woelwaters NT 201003409

Programmanr. 18 Meisjes, 50m rugslag Minioren 5 en Junioren 1
10-12-2022 - 16:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Marlies van Diepenbeek Zuiderzeezwemmers 48.91 201103094 48.09
2. Femke Mandema Flevo 48.64 201100396 49.03
3. Lindsey de Haan Zuiderzeezwemmers 48.49 201102602 49.56
4. Maria Jdira Flevo 49.79 201102800 51.10
5. Lotte Boone De Woelwaters 56.22 201101792 54.92
6. Reza Brugman De Woelwaters 57.81 201200794 56.44
7. Emma van Dijk Deltasteur 59.26 201201436 58.86

DIS Enora Kouwen Flevo 1:09.71 201100616
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Else Schilder Deltasteur 56.63 201201812
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Marlies Hazeleger Flevo NT 201102038

Programmanr. 19 Jongens, 50m rugslag Minioren 5 en 6
10-12-2022 - 16:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Ruben de Waardt Zuiderzeezwemmers 47.70 201102481 48.54
2. Bram Drost Deltasteur 49.72 201200865 49.81
3. Sjors Pijl Flevo 49.51 201100865 50.67
4. Bastiaan Roorda Flevo 53.23 201100709 54.81
5. Jasper Thiel Flevo 1:02.23 201200671 1:00.18
6. Stef Lugt De Woelwaters 1:06.31 201202075 1:04.80
7. Sike Bax Flevo NT 201102759 1:06.54



Splash Meet Manager, 11.75236 Registered to Flevo 10-12-2022 21:12 - pagina 6

Recreatieve Meerkamp deel 3
Nijkerk, 10-12-2022

Programmanr. 20 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 3 en 4
10-12-2022 - 16:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Emma Buitelaar Flevo 1:04.57 201300204 1:02.98
2. Femke van As De Woelwaters 1:05.11 201400962 1:04.49
3. Lisa Hoksberg De Woelwaters NT 201301566 1:05.79
4. Ella Drost Deltasteur 1:07.77 201301392 1:10.62
5. Myrthe van der Meij De Woelwaters NT 201400964 1:10.92
6. Benthe van der Meer De Woelwaters NT 201301574 1:15.06

AFGEM Emmelie Winkeler Deltasteur 1:08.44 201301390
AFGEM Felicia Smit De Woelwaters 1:00.94 201301564

Programmanr. 21 Jongens, 50m schoolslag Minioren 3 en 4
10-12-2022 - 16:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Stijn Koers Deltasteur 1:03.03 201300813 1:07.14
2. Yorick van Bruggen Flevo NT 201300277 1:08.39
3. Evan Ossendrijver De Woelwaters 1:14.10 201301299 1:11.02
4. Thijmen van Steinvoren De Woelwaters NT 201301297 1:51.13

DIS Stijn de Leeuw De Woelwaters NT 201301295
SG - Na de 1e armslag na start en/of keerpunt de handen voorbij de heuplijn gebracht.

Programmanr. 22 Meisjes, 25m rugslag Minioren 1 en 2
10-12-2022 - 16:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Feline Bosch Flevo NT 201500120 38.38
2. Julia Buitelaar Flevo 39.88 201500070 45.81

AFGEM Isa Foekens Flevo 32.87 201500152

Programmanr. 23 Jongens, 25m rugslag Minioren 1 en 2
10-12-2022 - 16:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Victor van der Horst Flevo 31.91 201600009 34.50
2. van Chris Dijk Flevo 34.55 201500163 35.80
3. Rik Drost Deltasteur 30.39 201500125 36.57

Programmanr. 24 Dames, 50m schoolslag Junioren 4 en ouder
10-12-2022 - 16:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Daniëlle van Dam De Woelwaters 46.66 200602528 45.06
2. Elisa Wursten Deltasteur 47.38 200803918 46.17
3. Inge Kiers Deltasteur 44.04 200505222 46.30
4. Anna van der Veen Flevo 45.34 200803150 48.02
5. Denise School Deltasteur 47.16 200803772 48.54
6. Margriet Leeffers Deltasteur 47.51 197800448 48.77
7. Denise Naberman Deltasteur 49.22 200700294 49.82
8. Esmee Kiers Deltasteur 48.59 200804366 50.11
9. Lisa van"t Padje De Woelwaters 48.94 200703564 50.83

10. S. de Velde Harsenhorst Deltasteur 50.31 200700296 50.85
11. Robyn Hoekert De Woelwaters 50.13 200703294 50.97
12. Evi de Wit Flevo 52.46 200804326 51.66
13. Lieke Mandema Flevo 52.54 200803138 53.15
14. Elora Stindt De Woelwaters NT 200804780 59.36
15. Lyanne Hoogezand De Woelwaters 53.56 200604380 1:02.86
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Programmanr. 24, Dames, 50m schoolslag, Junioren 4 en ouder

rang naam vereniging intijd tijd RT

DIS Sanne Timmer Flevo NT 200804380
SR - Meer dan 1 vlinderbeenslag gemaakt voordat de 1e schoolslagbeenslag is gemaakt.

Programmanr. 25 Heren, 50m schoolslag Junioren 3 en ouder
10-12-2022 - 16:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Gilbert van de Beek Flevo 36.86 199601607 37.12
2. Pieter Buitelaar Flevo 38.88 197601693 38.91
3. Sander de Velde Deltasteur 39.79 198302165 41.08
4. Thijs Pijl Flevo 39.33 200601979 42.96
5. Wouter Priem De Woelwaters 42.27 200503885 43.37
6. Ruben Jonker De Woelwaters 47.22 200801863 49.02
7. Tygo Jansen De Woelwaters 1:04.80 200803477 1:05.84

DIS Robin van As Flevo 50.07 200803661
SC - De bewegingen van de armen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak

uitgevoerd.

AFGEM Frans de Lange Flevo 40.20 199206249
AFGEM Daniel Meijer Flevo 51.89 200603643

Programmanr. 26 Meisjes, 50m rugslag Junioren 2 en 3
10-12-2022 - 16:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Tessa Drost Deltasteur 43.64 201002034 42.38
2. Joanne Huisman Deltasteur 43.08 201003090 43.83
3. Sophie van der Horst Flevo 43.65 201000246 45.99
4. Fleur Rutten Deltasteur 45.76 200902960 48.08
5. Latoya Lowik Deltasteur 46.03 200902958 48.16
6. Naomi Naberman Deltasteur 48.02 200900712 50.79
7. Brit van Keeken De Woelwaters 1:02.49 201003712 51.40
8. Marlies Sanders De Woelwaters 1:10.28 200904210 1:15.77

AFGEM Alexandra Ceron De Woelwaters 49.52 200902644
AFGEM Jiska Smit De Woelwaters 59.77 200903526

Programmanr. 27 Jongens, 50m rugslag Junioren 1 en 2
10-12-2022 - 16:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Niek Endeman Deltasteur 43.04 200902567 42.99
2. Thomas van Bruggen Flevo 43.77 201000113 43.35
3. Lukas van Veen Flevo 47.36 201002395 46.75
4. Finn Kruithof Deltasteur 45.36 200902569 46.86
5. Alon Meijer Flevo 49.47 200901551 50.17
6. Mattias van der Veen Flevo 48.62 201000887 51.21
7. Bram van Tongeren Zuiderzeezwemmers 53.15 200903497 53.43

DIS Guus Pijl Flevo 43.29 200900691
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Micha Jongsma De Woelwaters NT 201003409


